
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-11-16-004889-a

Найменування замовника: Львівська національна галерея мистецтв імені Б.Г.
Возницького

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02223750

Місцезнаходження замовника: 79000, Україна, Львівська область, Львів, вул.
Стефаника,3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гулій Андрій Миронович, +380672705091,
gulij79@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Комплексна реставрація об'єкту Всесвітньої
спадщини церкви Пр. Трійці в м. Жовкві Львівської
області. Пам'ятка архітектури національного
значення (ох.№393) Коригування.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплексна
реставрація об'єкту
Всесвітньої спадщини
церкви Пр. Трійці в м.
Жовкві Львівської
області. Пам'ятка
архітектури
національного
значення (ох.№393)
Коригування.

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 роботи 80300, Україна,
Львівська
область, м.
Жовква, вул.
Львівська, 90

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Підписання Замовником
представлених Підрядником
належно оформлених актів
виконаних робіт (Форма КБ-2в)
та довідки (Форма КБ-3), рахунку
на оплату, шляхом проміжних
платежів та тільки в межах
бюджетних призначень та при
умові поступлення коштів на
рахунок Замовника по даному
об’єкту.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 502 804,40 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

52 514,02 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 листопада 2022 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

50 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 листопада 2022 18:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

3.4.1. Замовником вимагається надання Учасником забезпечення тендерної пропозиції у формі електронної банківської гарантії (оформленої
відповідно до вимог постанови Правління Національного банку України від 15.12.2004 № 639, та постанови Правління Національного банку
України зі змінами від 25.01.2018 року №5), із зобов’язанням банку у разі виникнення обставин, передбачених підпунктом 3.2. пункту 3 цього
ж Розділу, відшкодувати на рахунок Львівської національної галереї мистецтв імені Б.Г. Возницького кошти у сумі забезпечення тендерної
пропозиції. Перерахування коштів здійснюється на рахунок Львівської національної галереї мистецтв імені Б.Г. Возницького, (код ЄДРПОУ -
02223750 р/р UA578201720343161003200001806 в ДКСУ м. Київ) 3.4.2. Електронна банківська гарантія повинна мати кваліфікований
електронний цифровий підпис уповноваженої особи банку з обов’язковим зазначенням кваліфікованої електронної позначки часу. Усі
документи банківської гарантії, видані банком-гарантом та передбачені в пункті 4 Розділу 3 тендерної документації мають містити
кваліфікований електронний цифровий підпис уповноваженої особи банку з обов’язковим зазначенням кваліфікованої електронної позначки
часу. Разом із банківською гарантією надаються у електронному форматі «PDF» або «JPEG»: копія ліцензії, виданої банку та копія документа
про повноваження особи, котра підписує банківську гарантію. Зазначені копії повинні бути завірені банком. У складі пропозиції Учасники
надають підтверджуючі документи щодо наступних зазначених вимог: - Банківська гарантія повинна бути надана банківською установою, в
якій держава прямо чи опосередковано володіє часткою понад 75% статутного капіталу банку, або комерційною банківською установою. -
Банківська установа має мати довгостроковий кредитний рейтинг за національною шкалою не нижче «uaAA» ( у випадку відсутності рейтингу
за національною шкалою у банків іноземних банківських груп рейтинг материнських іноземних банківських груп від однієї з рейтингових
компаній Fitch, Moody’s, S&P має бути не нижче підвищеного інвестиційного класу (А-, або вищий). - Банківську установу не включено до
переліку юридичних осіб, щодо яких державними органами України, США або країн ЄС застосовано спеціальні економічні чи інші
обмежувальні санкції. 3.4.3. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 50 000 грн.(п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок). 3.4.4. Банківська
гарантія повинна бути з грошовим покриттям. Надати у складі пропозиції документ з банку, що підтверджує наявність грошового покриття та
розрахунковий документ, який містить доручення платника банку, здійснити переказ визначеної в ньому суми коштів зі свого рахунку на
рахунок отримувача. Додатково надати документ з банку, який підтверджує отримання коштів під грошове покриття банком-гарантом. 3.4.5.
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції: не менше строку, протягом якого тендерна пропозиція вважається дійсною, але не менше ніж 90
днів з дня завершення подання тендерних пропозицій. 3.4.6. Банківська гарантія повинна бути оформленою відповідно до вимог постанови
Правління Національного банку України від 15.12.2004 № 639 та до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції»
затвердженого МІНІСТЕРСТВОМ РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ. (Форма банківської гарантії
міститься в Додатку №6 тендерної документації), (далі - Вимоги), а саме: 1. Ці Вимоги визначають обов'язкові вимоги до гарантії, яка
надається як забезпечення тендерної пропозиції, передбаченої пунктом 10 частини 1 статті 1 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі -
гарантія), банками (далі - гарант). 2. Терміни, зазначені у Вимогах і Формі, вживаються у значеннях, визначених Цивільним кодексом України,
Законом України «Про публічні закупівлі», постановою Правління Національного банку України від 15 грудня 2004 року № 639 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення банками операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах» (у редакції
постанови Правління Національного банку України від 25 січня 2018 року № 5). 3. Реквізити гарантії, визначені у Формі, є обов'язковими для
складання гарантії. 4. У реквізитах гарантії: 1) щодо повного найменування гаранта зазначається інформація: - повне найменування гаранта,
його ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його
категорія; - код банку (у разі наявності); - адреса місцезнаходження; поштова адреса для листування; - адреса електронної пошти гаранта, на
яку отримуються документи; - SWIFT-адреса гаранта; 2) щодо повного найменування принципала, яким є учасник процедури закупівлі,
зазначається інформація: - повне найменування - для юридичної особи; - прізвище, ім'я та по батькові (у разі наявності) - для фізичної особи; -
ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія -
для принципала юридичної особи - резидента; - реєстраційний номер облікової картки платника податків - для принципала фізичної особи -
резидента (у разі наявності); - серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичної особи, яка через свої релігійні переконання відмовляється
від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків) або індивідуальний податковий номер платника податку на додану
вартість (у разі відсутності паспорта); - адреса місцезнаходження; 3) щодо повного найменування бенефіціара, яким є замовник, зазначається
інформація: - повне найменування юридичної особи; ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань, його категорія; - адреса місцезнаходження; 4) сума гарантії зазначається цифрами і словами, назва
валюти - словами; 5) у назві валюти, у якій надається гарантія, зазначається валюта, у якій надається гарантія, та її цифровий і літерний код
відповідно до Класифікатора іноземних валют та банківських металів, затвердженого постановою Правління Національного банку України від
04 лютого 1998 року № 34; 6) датою початку строку дії гарантії зазначається дата видачі гарантії або дата набрання нею чинності; 7)
зазначається дата закінчення строку дії гарантії, якщо жодна з подій, передбачених у пункті 4 форми, не настане; 8) зазначаються унікальний
номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-
XX-XXXXXX-X та назва із вебсайта інформаційно-телекомунікаційної системи «PROZORRO»; 9) в інформації щодо тендерної документації
зазначаються: - дата рішення замовника, яким затверджена тендерна документація; - назва предмета закупівлі / частини предмета закупівлі
(лота) згідно з оголошенням про проведення конкурентної процедури закупівлі; 10) строк сплати коштів за гарантією зазначається в робочих
або банківських днях; 3.4.7. Гарантія та договір, який укладається між гарантом та принципалом, не може містити додаткових умов щодо: -
вимог надання принципалом листів або інших документів (крім випадків надання принципалом повідомлення гаранту про настання обставин,
за яких строк дії гарантії вважається закінченим, зазначених у абзаці четвертому пункту 4 Форми; - вимог надання третіми особами листів або
документів, що підтверджують факт настання гарантійного випадку; - можливості часткової сплати суми гарантії. 3.4.8. Гарантія, яка
складається на паперовому носії, підписується уповноваженою(ими) особою(ами) гаранта та скріплюється печатками (у разі наявності). 3.4.9.
Гарантія, яка надається в електронній формі, підписується шляхом накладання кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та
кваліфікованої електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні до власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та
його печатки відповідно. 3.4.10. Право вимагати платіж – передбачені підпунктом 3.2 пунктом 3 цього розділу 3.4.11. Зміни до гарантії можуть
бути внесені в порядку, передбаченому законодавством України, після чого вони стають невід'ємною частиною цієї гарантії. 3.4.12. Усі
витрати, пов’язані з поданням забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок Учасника. 3.4.13. Пропозиції, що не
супроводжуються документальним підтвердженням надання забезпечення тендерної пропозиції, відхиляються Замовником відповідно до
статті 31 Закону. *Усі вимоги передбачені в даному пункті, надаються Учасником процедури закупівлі, як невід’ємна частина Забезпечення
тендерної пропозиції 3.5.1. Забезпечення тендерної пропозиції повертається учаснику протягом п’яти днів з дня настання підстави для
повернення забезпечення тендерної пропозиції в разі: 1) закінчення строку дії тендерної пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції,
зазначеного в тендерній документації; 2) укладення договору про закупівлю з учасником, який став переможцем процедури закупівлі (крім
переговорної процедури закупівлі); 3) відкликання тендерної пропозиції до закінчення строку її подання; 4) закінчення тендеру в разі
неукладення договору про закупівлю з жодним з учасників, які подали тендерні пропозиції. 3.5.2. Забезпечення тендерної пропозиції не
повертається в разі: 1) відкликання тендерної пропозиції учасником після закінчення строку її подання, але до того, як сплив строк, протягом
якого тендерні пропозиції вважаються дійсними; 2) непідписання договору про закупівлю учасником, який став переможцем тендеру; 3)
ненадання переможцем процедури закупівлі (крім переговорної процедури закупівлі) у строк, визначений частиною шостою статті 17 цього
Закону, документів, що підтверджують відсутність підстав, установлених статтею 17 цього Закону; 4) ненадання переможцем процедури
закупівлі (крім переговорної процедури закупівлі) забезпечення виконання договору про закупівлю після отримання повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю, якщо надання такого забезпечення передбачено тендерною документацією. 3.5.3. За зверненням учасника,
яким було надано забезпечення тендерної пропозиції, замовник повідомляє установу, що видала такому учаснику гарантію, про настання
підстави для повернення забезпечення тендерної пропозиції протягом п’яти днів з дня настання однієї з підстав, визначених частиною
четвертою статті 25 Закону. Кошти, що надійшли як забезпечення тендерної пропозиції, якщо вони не повертаються учаснику у випадках,
визначених Законом, підлягають перерахуванню до відповідного бюджету, а в разі здійснення закупівлі замовниками не за бюджетні кошти -
перераховуються на рахунок таких замовників.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

50000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Вимагається Для забезпечення належного виконання договору про закупівлю учасником-переможцем процедури закупівлі та недопущення
необґрунтованого невиконання зобов'язань за договором про закупівлю, замовник передбачає надання учасником-переможцем забезпечення
виконання договору про закупівлю у розмірі 1% від вартості договору про закупівлю у вигляді банківської гарантії не пізніше дати укладення
договору про закупівлю.(У складі пропозиції Учасник надає гарантійний лист про те, що відповідно до вимог п.6.5 Розділу 6 Тендерної
документації, у разі укладення з таким Учасником договору про закупівлю, він зобовязується надати таке забезпечення)


